
（公社）武蔵野法人会 

小金井支部正・副支部長の皆様へ 

平成２９年１２月３０日 

幹事支部南支部支部長 星野 智樹 

北支部支部長       小川 和男 

 

第４回正・副支部長会のご案内 
 

今年もあますところ僅かとなりました。 

皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

早速ですが、下記の通り正副支部長会を執り行いますのでお忙しい事とは存じ上げ

ますが万障お繰り合わせの上ご出席賜わります様ご案内申し上げます。 

記 

日 時   平成３０年１月１８日（木）１８：００より 

場 所   レストラン「葦」 

議題 

１、 今後の活動について 

２、 会員増強について 

３、 その他 

以上 

尚、準備の都合上出欠席は、FAXにて事務局九里まで０４２－３８４－６６２２ 

正副支部長会に出 席・欠 席 
 

氏名 
 

 

 

 

 


